
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Not classified (66% = 4 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
45 
69 

122 
94 

1 
113 

66 
2 

92 
20 
79 

4 
84 
43 
83 

5 
27 

7 
37 
82 
95 
87 
67 
35 
72 
24 
36 

148 
12 
48 
70 

8 
58 
28 
33 
63 

17 
65 

179 
88 

122. 
53 
31 
34 
13 

114 

Name 
Marek ČERVENÝ 
Petr NAJMAN 
Josef SMOLKA 
Lukáš FIKKER 
Jacek MOLIK 
Aleš SÝKORA 
Jan DRESNER 
Michal ŻUKIERSKI 
Ondřej BLAŽEK 
Nico KEHRER 
David KUŽELA 
Jan NEHASIL 
Milan HANZALÍK 
Martin HRSTKA 
Ludovit KRUSINA 
Miroslav SLOBODA 
Lukáš ZÁLESKÝ 
Moritz NESTLER 
Ladislav VOJTKO 
Honza HUK 
Adrian WITEK 
Jan SKLENÁŘ 
Przemysław KOMAJDA 
Tomáš BERÁNEK 
Miloslav VLČEK 
Michał STERCZAŁA 
Libor DOKULIL 
Michal BARTOŠ 
Tomáš SVOBODA 
Kristýna JAKESCHOVÁ 
Marek NĚMEČEK 
Petr SEDLÁK 
Václav DOKULIL 
Richard CHOVANEC 
Luboš JELÍNEK 
Jozef MICHALÍK 

René HORÁK 
Luboš KOŇÁK 
David ŘEZÁČ 
Tomasz ROWIŃSKI 
Chris MEYER 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Ján SEKO 
Jan HERZOG 
Jaromír KOLENOVSKÝ 
Jaroslav MRHÁLEK 

Značka 
Aprilia RS660 

Aprilia 

Kawasaki zx6r 

Aprlia a suzuki 

Suzuki SV650 

Aprilia 660 

Aprilia RS 660 

Tuono 660 

Aprilia rs660 

Skorpion-KTM 

Kawasaki er6n 

Kawasaki ER 649 

Aprilia RS 660 

Suzuki SV 650 

Aprilia rs660 

Kawasaki 

Yamaha YZF-R7 

Honda NSF250R 

HKR 690 KTM 

KTM 

Suzuki SV650 

Suzuki SV 650 

SUZUKI SV650 

Suzuki SV650RR 

Kawasaki 650 

Yamaha R7 

Aprilie rs660 

Aprilia RS 660 

Suzuki SV 650 

Kawasaki 

Ktm 

Ducati 

KTM 690 

kramer 

Husqvarna Vitpilen 701 

KTM 

Kawasaki 

Aprilia 

HDR 

Aprilia RS 660 

APRILIA RS660 

Aprilia RS 660 

Kawasaki er6 

Suzuki SV 650 

Kawasaki 650 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

SVK 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

GER 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

P Z M  -  P o l a n d  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

P Z M  -  P o l a n d  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

P Z M  -  P o l a n d  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

P Z M  -  P o l a n d  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

P Z M  -  P o l a n d  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

OTHER 

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

P Z M  -  P o l a n d  

DMSB 

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Class 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

MONO 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

MONO 

MONO 

MONO 

MONO 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

4 
3 
1 

Total Tm 
13:31.454 

13:38.861 

13:55.974 

13:56.366 

13:56.839 

13:57.413 

13:57.448 

14:03.554 

14:12.732 

14:12.980 

14:14.298 

14:14.298 

14:16.323 

14:18.208 

14:18.304 

14:18.443 

14:21.925 

14:33.531 

14:38.407 

14:41.611 

14:42.424 

14:42.567 

14:42.949 

14:43.515 

14:44.987 

14:52.500 

15:02.762 

15:03.240 

15:07.156 

15:17.218 

15:24.369 

15:24.410 

15:28.421 

15:28.621 

15:30.164 

16:09.068 

9:51.403 

7:07.391 

2:41.770 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

Avg. Speed 

143,822 

142,521 

139,603 

139,538 

139,459 

139,363 

139,358 

138,349 

136,860 

136,820 

136,609 

136,609 

136,286 

135,987 

135,971 

135,949 

135,400 

133,601 

132,860 

132,377 

132,255 

132,233 

132,176 

132,091 

131,872 

130,762 

129,275 

129,207 

128,649 

127,238 

126,253 

126,248 

125,702 

125,675 

125,467 

120,430 

131,557 

136,532 

120,237 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Diff 

7.407 

24.520 

24.912 

25.385 

25.959 

25.994 

32.100 

41.278 

41.526 

42.844 

42.844 

44.869 

46.754 

46.850 

46.989 

50.471 

1:02.077 

1:06.953 

1:10.157 

1:10.970 

1:11.113 

1:11.495 

1:12.061 

1:13.533 

1:21.046 

1:31.308 

1:31.786 

1:35.702 

1:45.764 

1:52.915 

1:52.956 

1:56.967 

1:57.167 

1:58.710 

2:37.614 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

25 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

20 

16 

13 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

11 

0 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.407 

Avg. Speed 

143,822 

Best Lap Tm 

2:13.798 

Best Speed 

145,374 

Best Lap by 

45 - Marek ČERVENÝ 
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Veľká cena Bohumila Staši 2023 
2-Supermono +Twin 

Mon+Twin Závod I. 

Race (6 Laps) started at 14:49:01 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 14:45 

Veľká cena Bohumila Staši 2023 
2-Supermono +Twin 

Mon+Twin Závod I. 

Race (6 Laps) started at 14:49:01 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 14:45 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Veľká cena Bohumila Staši 2023
30.9-1.10.2023


